Yordam kerakmi?

Sycamore Ambassadors

Sycamore elchilari - bu ko'ngildan xoxlagan ota-onalar bo'lib, ular jamoatchilikka Sycamore Community

maktablariga o'tishda yangi oilalarni hujjat yoki biror yordamlar asosida qo'llab-quvvatlaydi va yordam
beradi. Biz o'quv yili davomida turli tillarda yordam beramiz va maktab hayotining turli tomonlarini
gamrab olamiz, jumladan yozilish shakllari, Internet resurslarini boshqarish va maktab hamjamiyati

bilan bog'lanish.

Biz bilan ganday bog'lanish mumkin?

Sycamore Elchilarining har bir filial bo'limiga bizning Facebook sahifamizda, Sycamore Elchilarida
topishingiz mumkin. Siz shuningdek, elektron pochta orgali maktabingizda to'g'ridan-to'g'ri elektron

pochta orgali xabar yuborishingiz mumekin:

= BAAmbassadors@SycamoreSchools.org = MDAmbassadors@SycamoreSchools.org
= MTAmbassadors@SycamoreSchools.org = SYAmbassadors@SycamoreSchools.org
= GRAmbassadors@SycamoreSchools.org = JHAmbassadors@SycamoreSchools.org

= HSAmbassadors@SycamoreSchools.org

Menga yordam kerak. . . Ha| Yo'q
O'qgituvchilar bilan mulogotda tarjima va shakllarni to'ldirishga yordam berish. O Od
Men qila oladigan Facebook guruhiga go'shilish... O Od
= Sycamore hamjamiyati doirasidagi dunyoning boshga odamlari bilan bog'laning.

« Maktabdagi tadbirlar uchun eslatmalarni ko'ring.

= Yordam / maslahat uchun murojaat qiling.

Masalan: Shifokor yoki tish shifokorini topish yoki bolamni sport yoki boshga

mashg'ulotlarga ganday yozilish kerakligini topish

Ota-onalar o'qituvchisi tashkilotini (PTO) tushunish va maktabda bog'lanishda yordam O O
berish.

"Do'stlarga ega bo’lish: O O
Agar iloji bo'lsa, men tushunadigan tilda maktab / hamjamiyat haqgida savollar bilan xat

yoza oladigan yoki qo'ng'iroq gila oladigan yordamchiga ega bo'lishni xohlayman.

Ismi: Telefon ragami #:

Bolamning ismi (lar) i va sinf (lar):

Elektron pochta manzili:

Afzal ko'rgan aloga O Qo'ng'iroq O SMS O Email
lItimos siz gapiradigan tillarning (lar) katagiga belgi qo'ying: O Inglizcha

O Rus O Fransuz O Koreys

O O'zbek O Iltaliya O Yapon

O Qird'iz O Portugal O Xitoy

O Hind O Ispan O Boshqalar:

Sycamore Community Schools = Sycamore Ambassadors = Need Help? = UZB

SCSA2019 Need Help.UZB



